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1 1001113 CARON Aimé Franche Comté 13 1P 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P 292 E7 A 66,505
2 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 09 1C 1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 09 2P 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C 206 N2 A 58,559
3 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N 1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N 300 E8 A 60,938
4 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 12 2C 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C 67 N10 A 58,539
5 1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C 248 N6 A 57,127
6 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 09 2T 1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 03 2K 1001060 GASCHE André Franche Comté 09 1K 71 E2 A 54,265
7 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 09 2K 1001726 MULIN Claude Franche Comté 09 2C 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 1T 64 E6 A 54,100
8 1002362 BEGEL Christophe Franche Comté 03 2K 2004271 POILLIOT Catherine Allier 01 2T 1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K 23 N7 A 50,741
9 1002595 GALMICHE Alain NL22  3T 1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 03 3C 1015667 NICOD Michaël Franche Comté 03 3P 18 E4 A 49,662

10 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P 1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P 1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C 39 N4 A 49,276
11 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C 19 N5 A 48,153
12 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 05 2K 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P 28 E5 A 46,966
13 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T 1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 03 2T 1011370 HURY Ludovic Franche Comté 03 3K 20 E1 A 46,925
14 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 05 2K 1012678 DURGET Julien Franche Comté 05 2T 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 12 3T 21 N8 A 44,458
15 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 03 2C 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 03 1T 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 03 1T 101 E10 A 44,552
16 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Bourgogne 12 3P 1022493 VALLET  Raphaël Franche Comté 13 4T 1020270 MORIN Laurent Bourgogne 12 2T 18 N9 A 43,957
17 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 05 2T 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 05 2K 1018307 WICKY Denis Franche Comté 05 2T 22 E3 A 38,656
18 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 03 2T 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 03 3C 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 09 3K 19 N3 A 35,410
19 1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 09 3C 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 09 3T 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C 18 E9 A 37,186
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1 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 12 2C 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C 67 N10 A 70,536
2 1001113 CARON Aimé Franche Comté 13 1P 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P 292 E7 A 67,237
3 1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C 248 N6 A 65,880
4 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N 1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N 300 E8 A 61,458
5 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 09 2K 1001726 MULIN Claude Franche Comté 09 2C 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 1T 64 E6 A 60,943
6 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 09 2T 1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 03 2K 1001060 GASCHE André Franche Comté 09 1K 71 E2 A 60,796
7 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 09 1C 1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 09 2P 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C 206 N2 A 58,227
8 1002595 GALMICHE Alain NL22  3T 1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 03 3C 1015667 NICOD Michaël Franche Comté 03 3P 18 E4 A 50,217
9 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 05 2K 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P 28 E5 A 49,450

10 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 05 2K 1012678 DURGET Julien Franche Comté 05 2T 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 12 3T 21 N8 A 48,661
11 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T 1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 03 2T 1011370 HURY Ludovic Franche Comté 03 3K 20 E1 A 47,420
12 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Bourgogne 12 3P 1022493 VALLET  Raphaël Franche Comté 13 4T 1020270 MORIN Laurent Bourgogne 12 2T 18 N9 A 45,879
13 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C 19 N5 A 45,604
14 1002362 BEGEL Christophe Franche Comté 03 2K 2004271 POILLIOT Catherine Allier 01 2T 1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K 23 N7 A 44,849
15 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P 1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P 1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C 39 N4 A 44,133
16 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 03 2C 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 03 1T 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 03 1T 101 E10 A 36,682
17 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 05 2T 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 05 2K 1018307 WICKY Denis Franche Comté 05 2T 22 E3 A 36,484
18 1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 09 3C 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 09 3T 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C 18 E9 A 31,325
19 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 03 2T 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 03 3C 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 09 3K 19 N3 A 23,352
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1 1001113 CARON Aimé Franche Comté 13 1P 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P 292 E7 A 65,774
2 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N 1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N 300 E8 A 60,417
3 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 09 1C 1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 09 2P 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C 206 N2 A 59,890
4 1002362 BEGEL Christophe Franche Comté 03 2K 2004271 POILLIOT Catherine Allier 01 2T 1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K 23 N7 A 56,633
5 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P 1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P 1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C 39 N4 A 54,419
6 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 03 2C 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 03 1T 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 03 1T 101 E10 A 53,423
7 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C 19 N5 A 50,702
8 1002595 GALMICHE Alain NL22  3T 1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 03 3C 1015667 NICOD Michaël Franche Comté 03 3P 18 E4 A 49,107
9 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 03 2T 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 03 3C 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 09 3K 19 N3 A 48,469

10 1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C 248 N6 A 48,375
11 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 09 2T 1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 03 2K 1001060 GASCHE André Franche Comté 09 1K 71 E2 A 47,733
12 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 09 2K 1001726 MULIN Claude Franche Comté 09 2C 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 1T 64 E6 A 47,258
13 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 12 2C 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C 67 N10 A 46,543
14 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T 1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 03 2T 1011370 HURY Ludovic Franche Comté 03 3K 20 E1 A 46,429
15 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 05 2K 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P 28 E5 A 44,481
16 1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 09 3C 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 09 3T 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C 18 E9 A 44,048
17 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Bourgogne 12 3P 1022493 VALLET  Raphaël Franche Comté 13 4T 1020270 MORIN Laurent Bourgogne 12 2T 18 N9 A 43,036
18 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 05 2K 1012678 DURGET Julien Franche Comté 05 2T 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 12 3T 21 N8 A 41,254
19 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 05 2T 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 05 2K 1018307 WICKY Denis Franche Comté 05 2T 22 E3 A 40,828
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1 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N  1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N  1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N  300 F h 9 63,810
2 1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C  1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C  248 F h 2 63,016
3 1001113 CARON Aimé Franche Comté 13 1P  1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  292 F h 1 58,190
4 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 09 1C  1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 09 2P  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C  206 F h 5 52,540
5 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T  1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 12 2C  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C  67 F h 13 52,198
6 1002362 BEGEL Christophe Franche Comté 03 2K  2004271 POILLIOT Catherine Allier 01 2T  1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K  23 F h 14 50,810
7 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P  1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C  39 F h 7 50,349
8 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Bourgogne 12 3P  1022493 VALLET  Raphaël Franche Comté 13 4T  1020270 MORIN Laurent Bourgogne 12 2T  18 F h 16 50,159
9 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 03 2C  1003436 FONTERET Christian Franche Comté 03 1T  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 03 1T  101 F h 12 49,841

10 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 05 2K  1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C  1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P  28 F h 15 48,548
11 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 09 2T  1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 03 2K  1001060 GASCHE André Franche Comté 09 1K  71 F h 6 47,619
12 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 05 2K  1012678 DURGET Julien Franche Comté 05 2T  1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 12 3T  21 F h 8 47,619
13 1002595 GALMICHE Alain NL22  3T  1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 03 3C  1015667 NICOD Michaël Franche Comté 03 3P  18 F h 3 47,198
14 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T  1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 03 2T  1011370 HURY Ludovic Franche Comté 03 3K  20 F h 4 39,762
15 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 09 2K  1001726 MULIN Claude Franche Comté 09 2C  1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 1T  64 F h 10 38,865
16 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T  2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K  2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C  19 F h 11 34,976

DIVISION 3

Championnat Triplette D1 2022-2023 S2

05/11/2022
0 DIVISION 2



0

3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T  1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 12 2C  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C  67 F h 13 60,635
2 1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C  1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C  248 F h 2 60,476
3 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 05 2K  1012678 DURGET Julien Franche Comté 05 2T  1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 12 3T  21 F h 8 60,476
4 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N  1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N  1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N  300 F h 9 57,143
5 1002595 GALMICHE Alain NL22  3T  1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 03 3C  1015667 NICOD Michaël Franche Comté 03 3P  18 F h 3 55,238
6 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 09 1C  1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 09 2P  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C  206 F h 5 55,079
7 1002362 BEGEL Christophe Franche Comté 03 2K  2004271 POILLIOT Catherine Allier 01 2T  1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K  23 F h 14 50,476
8 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P  1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C  39 F h 7 50,000
9 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 05 2K  1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C  1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P  28 F h 15 49,048

10 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Bourgogne 12 3P  1022493 VALLET  Raphaël Franche Comté 13 4T  1020270 MORIN Laurent Bourgogne 12 2T  18 F h 16 48,413
11 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T  2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K  2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C  19 F h 11 48,095
12 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 03 2C  1003436 FONTERET Christian Franche Comté 03 1T  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 03 1T  101 F h 12 47,302
13 1001113 CARON Aimé Franche Comté 13 1P  1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  292 F h 1 45,429
14 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 09 2K  1001726 MULIN Claude Franche Comté 09 2C  1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 1T  64 F h 10 44,762
15 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 09 2T  1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 03 2K  1001060 GASCHE André Franche Comté 09 1K  71 F h 6 36,191
16 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T  1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 03 2T  1011370 HURY Ludovic Franche Comté 03 3K  20 F h 4 31,905
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1 1001113 CARON Aimé Franche Comté 13 1P  1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  292 F h 1 70,952
2 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N  1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N  1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N  300 F h 9 70,476
3 1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C  1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C  248 F h 2 65,556
4 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 09 2T  1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 03 2K  1001060 GASCHE André Franche Comté 09 1K  71 F h 6 59,048
5 1002362 BEGEL Christophe Franche Comté 03 2K  2004271 POILLIOT Catherine Allier 01 2T  1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K  23 F h 14 53,143
6 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P  1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C  39 F h 7 52,698
7 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 03 2C  1003436 FONTERET Christian Franche Comté 03 1T  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 03 1T  101 F h 12 52,381
8 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Bourgogne 12 3P  1022493 VALLET  Raphaël Franche Comté 13 4T  1020270 MORIN Laurent Bourgogne 12 2T  18 F h 16 51,905
9 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 09 1C  1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 09 2P  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C  206 F h 5 50,000

10 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 05 2K  1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C  1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P  28 F h 15 49,048
11 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T  1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 03 2T  1011370 HURY Ludovic Franche Comté 03 3K  20 F h 4 47,619
12 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T  1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 12 2C  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C  67 F h 13 44,762
13 1002595 GALMICHE Alain NL22  3T  1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 03 3C  1015667 NICOD Michaël Franche Comté 03 3P  18 F h 3 40,159
14 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 05 2K  1012678 DURGET Julien Franche Comté 05 2T  1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 12 3T  21 F h 8 34,762
15 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 09 2K  1001726 MULIN Claude Franche Comté 09 2C  1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 1T  64 F h 10 33,968
16 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T  2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K  2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C  19 F h 11 22,857
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1 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N  1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N  1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N  300 F h 9 127,938
2 1001113 CARON Aimé Franche Comté 13 1P  1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  292 F h 1 127,605
3 1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C  1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C  248 F h 2 123,294
4 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 09 1C  1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 09 2P  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C  206 F h 5 113,725
5 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T  1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 12 2C  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C  67 F h 13 113,348
6 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 09 2T  1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 03 2K  1001060 GASCHE André Franche Comté 09 1K  71 F h 6 104,265
7 1002362 BEGEL Christophe Franche Comté 03 2K  2004271 POILLIOT Catherine Allier 01 2T  1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K  23 F h 14 104,091
8 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P  1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C  39 F h 7 102,142
9 1002595 GALMICHE Alain NL22  3T  1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 03 3C  1015667 NICOD Michaël Franche Comté 03 3P  18 F h 3 99,220

10 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 05 2K  1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C  1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P  28 F h 15 97,941
11 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 03 2C  1003436 FONTERET Christian Franche Comté 03 1T  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 03 1T  101 F h 12 96,885
12 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Bourgogne 12 3P  1022493 VALLET  Raphaël Franche Comté 13 4T  1020270 MORIN Laurent Bourgogne 12 2T  18 F h 16 96,624
13 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 09 2K  1001726 MULIN Claude Franche Comté 09 2C  1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 1T  64 F h 10 94,909
14 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 05 2K  1012678 DURGET Julien Franche Comté 05 2T  1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 12 3T  21 F h 8 94,458
15 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T  1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 03 2T  1011370 HURY Ludovic Franche Comté 03 3K  20 F h 4 88,675
16 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T  2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K  2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C  19 F h 11 84,878
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